РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ЕГ I ОДРЖАНОГ 02.09.2020.

	Редни број
	Име и презиме
	I задатак
	II задатак
	III задатак
	IV задатак
	V задатак
	УКУПНО

	1.
	Ивана Вујичић
	20
	20
	3
	20
	0
	63

	2.
	Милена Петровић
	20
	20
	3
	0
	18
	61

	3.
	Станислава Зарић
	20
	20
	5
	15
	0
	60

	4.
	Далибор Савковић
	20
	20
	3
	0
	16
	59

	5.
	Тијана Димитријевић
	20
	20
	0
	0
	18
	58

	6.
	Марија Малић
	20
	19
	0
	0
	10
	49

	7.
	Светиславка Сикимић
	20
	15
	3
	0
	7
	45



[bookmark: _GoBack]Писмени су положили студенти који имају 45 и више поена. Радови се могу погледати у среду 09.09. у 9:00.

